確　認
	受　付

	年　 月   日
	年 　月   日

	部　長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係

カーブミラー設置要望書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　洲本市長　　上　崎　　勝　規　　様

　　　　　　　　　　　　　町内会長　住　　所　洲本市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　町内会名
下記のとおり地権者の同意書を添え、カーブミラーの設置を要望いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．設置位置　　　　　洲本市　　　　　　　　　　　　　　　　地内
　　　　　　　　　　　市　道　　　　　　　　　　　線

２．見取り図

３．私有地設置同意
	地　権　者　同　意　書
　カーブミラーの設置場所は私の所有地ですが、設置に必要な土地は
無償で提供し、一切の異議の申し立てはいたしません。

　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　地権者氏名